

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i SOO AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-29



Kristofer Sandström  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

**SOO AB**

559126-9112

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SOO AB, 559126-9112, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet som består i att äga och förvalta restauranger samt att bedriva restaurangverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, främst beroende på att de restriktioner som rådde under Covid-19pandemin hävdes i februari 2022.

#### Egna aktier

Bolaget är dotterbolag till Stockholm Krogbolag AB med organisationsnummer 556821-6807.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	900 007	7	451 207	960 007
Resultat efter finansiella poster	911 426	-736 210	-2 029 003	84 790
Soliditet, %	7	5	8	10

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	54 945		904 094
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			861 426
<b>Vid årets slut</b>	<b>54 945</b>		<b>1 765 520</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 765 520, disponeras enligt följande:	
överkursfond	1 804 055
balanserat resultat	-899 961
årets resultat	861 426
<b>Totalt</b>	<b>1 765 520</b>
disponeras för	
utdelning, [54 945 aktier * 18,20]	1 000 000
balanseras i ny räkning	765 520
<b>Summa</b>	<b>1 765 520</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 20xx till aktieägarna i SOO AB, org nr 559126-9112

### Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 765 520, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Utdelning, [54 954 aktier * 18,20]	1 000 000
Balanseras i ny räkning	765 520
<b>Summa</b>	<b>1 765 520</b>

### Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

### Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

### Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

#### *Konsolideringsbehov*

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

#### *Likviditet*

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

#### *Ställning i övrigt*

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Stockholm 2023-06-

Christian Olsson  
Styrelseordförande

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		900 007	7
Övriga rörelseintäkter		-	156 188
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>900 007</b>	<b>156 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-53 065	-30 342
Personalkostnader	2	-935 424	-861 136
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-988 489</b>	<b>-891 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 482</b>	<b>-735 283</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 000 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126	-927
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>999 908</b>	<b>-927</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>911 426</b>	<b>-736 210</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		4 275 000	-
Lämnade koncernbidrag		-4 325 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>861 426</b>	<b>-736 210</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>861 426</b>	<b>-736 210</b>

2023070414093

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	8 320 000	8 320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 320 000	8 320 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		8 320 000	8 320 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		112 500	-
Fordringar hos koncernföretag		17 100 000	11 950 000
Övriga fordringar		20 237	37 135
Summa kortfristiga fordringar		17 232 737	11 987 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		132 804	298 532
Summa kassa och bank		132 804	298 532
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		17 365 541	12 285 667
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		25 685 541	20 605 667

2023070414094

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54 945	54 945
Summa bundet eget kapital		54 945	54 945
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		1 804 055	1 804 055
Balanserat resultat		-899 961	-163 752
Årets resultat		861 426	-736 210
Summa fritt eget kapital		1 765 520	904 093
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 820 465</b>	<b>959 038</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	4	6 461 000	6 461 000
Summa långfristiga skulder		6 461 000	6 461 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		17 045 000	12 845 000
Skatteskulder		-	-
Övriga skulder		147 651	32 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 425	307 830
Summa kortfristiga skulder		17 404 076	13 185 629
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>25 685 541</b>	<b>20 605 667</b>

2023070414095

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	8 320 000	8 320 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 320 000</b>	<b>8 320 000</b>

### Not 4 Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	6 461 000	6 461 000

## Underskrifter

Stockholm (Datum anges per underskrift för styrelsen)

Christian Olsson Styrelseordförande	2023-06-	Kristofer Sandström Styrelseledamot	2023-06-
--	----------	--	----------

Niklas Odin Styrelseledamot	2023-06-
--------------------------------	----------

Vår revisionsberättelse har lämnats den juni 2023

Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström  
Auktoriserad revisor

2023070414097

2023070414098



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
29.06.2023 14:14  
SENT BY OWNER:  
Sofie Karlsson • 28.06.2023 09:50  
DOCUMENT ID:  
rkgivUDKOn  
ENVELOPE ID:  
ByLVIDtun-rkgivUDKOn

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2022-12-31 SOO AB .pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Niklas Odin Niklas@vassaeggen.com	Signed	28.06.2023 14:22	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/05/17)
	Authenticated	28.06.2023 14:21	Low	IP: 104.28.31.63
2. CHRISTIAN OLSSON christian@vassaeggen.com	Signed	28.06.2023 17:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/08/09)
	Authenticated	28.06.2023 17:12	Low	IP: 185.65.186.168
3. KRISTOFER SANDSTRÖM kristofer@vassaeggen.com	Signed	29.06.2023 12:46	eID	Swedish BankID (DOB: 1973/09/04)
	Authenticated	29.06.2023 12:45	Low	IP: 88.21.41.159
4. Claes Rütger Bo Nordström rutger.nordstrom@se.gt.com	Signed	29.06.2023 14:14	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/09/26)
	Authenticated	29.06.2023 14:14	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
